
REPUB LIKA E SHQIPÉRISÉ
KÉSHILLI 1 QARKUT KORCÉ

VEN DIM
Nr.26. Datö.03/09/2025

MBI MIRATIMIN E PRAM-MIT TÉ DHURIMIT NGA BANKA KOMBÉTARE
TREGTARE

Nö mbéshtetje té ligjit nr 139/2015 "Pér vetéqeverisjen vendore", i ndryshuar, neni 77, L--•æitNr
10296 dt 08.07.2010 " Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin", i ndryshuar, udhézim n-- 30 dt

27.12.2011 " Pér menaxhimin e üziveve né njésinö e sektorit publik, i ndryshuar, Vend-_m i

Késhillit té QarkutKorgé nr 51 daté 23.12.2024 "Mbi miratimin e Buxhetit Pér vitin ZC25"

1.

2.

VENDOSI:

Té miratojö pranimin e dhurimit nga Banka Kombétare Tregötare.

Pör zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Finances dhe buxhetlt si dhe stktori i
projekteve te zhvillimit.

Ky vendim hyn né fuqi sipas ligjit.

KRYETARI
Erjon Nexhipi

Miratuarme
Vota Pro
Vota Kundör
Vota Abstenim

17 / Vota
17 / Vota
O / Vota
O / Vota

Zbardhur 03/09/2025

Koncept:P.Lara
Késh. Juridik: M. lykbashi
Sekretar i K.té Qarkut: B.Muco
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Prot.

REPUB LIKA E SHQIPÉRISÉ

KÉSHILLI 1 QARKUT KORCÉ

Korqö, mé

RELACION

MBI

-09.2025

MIRATIMIN E PRANIMIT TÉ DHURIMIT NGA BANKA KO-MBÉTARE TREGTARE

Banka Kombötare Tregtare ne kuadér bashképunimit me institucionet publike e té polilikave té

saj sociale, ka ofruar dhurimin e disa cbjekteve Pér Késhillin e QarkutKorqé si mé poshté viion:

Karrige personeli x 6 copé
Tavolina personeli x 6 cope
Kuzhiné x 1 cope
Mbajtése fletépalosje x 3 cope
Dollapö té vegjél x 6 cope
Pasqyra rrumbullake x 5 copé
Komplete tualeti x 4 copé
Rrafte metalike x 26 cope

Köto pajisje do té pérdoren nga Institucioni sipas nevojavedhe prioriteteve tä tij.

Né kéto kushte propozohetqé Késhilli i Qarkut Korqé té miratojé pranimin e churimit te cbjekteve

nga BKT, duke e konsideruar kété njé akt té dobishém per funksionim--n dhe zhyzllimin e

institucionit.

Koncept.: . Lara
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